Принятие решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним
(Пункт 22.8 Перечня)

Чериковский районный
								исполнительный комитет
								Ивановой Инны Ивановны,
								проживающей г. Круглое,
								ул. Лесная, д. 15, кв. 1
								Телефон 52222
								Паспорт КВ111111
								выдан Чериковским РОВД
								15.01.2012
								Л.н. 1111176М011РВ

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о подтверждении приобретательной давности на объект недвижимого имущества, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним: жилой дом
                                                              (указать объект недвижимого имущества)
расположенный по адресу: г.Чериков, ул. Лесная, д.1.
Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:
квитанции об оплате налога на землю и недвижимое имущество;
квитанции об оплате коммунальных услуг и электрической энергии.
Дополнительного сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение Чериковского   районного   исполнительного______
                                     (наименование государственного органа, номер и дата
комитета от 15.01.2000 № 1-5.
решения)
	Согласен на предоставление сведений от различных государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по запросам Чериковского районного исполнительного комитета.

02.01.2012_______      			      ______________
 (дата подачи заявления)					(подпись)

Принятие решения, подтверждающего приобретательную давность на недвижимое имущество, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним
(Пункт 22.8 Перечня)

  Чериковский районный
							     исполнительный комитет
							 ___________________________
							проживающего _____________
							___________________________
							Телефон ___________________
							Паспорт ___________________
							выдан _____________________
							___________________________
Л.н. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о подтверждении приобретательной давности на объект недвижимого имущества, сведения о котором отсутствуют в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним: ______________________
                                                              (указать объект недвижимого имущества)
расположенный по адресу: ______________________________________.
Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительного сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ______________________________________________________________
(наименование государственного органа, номер и дата решения)
	Согласен на предоставление сведений от различных государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по запросам Чериковского районного исполнительного комитета.

_________________      		        ______________
 (дата подачи заявления)					(подпись)